
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области                                                            

средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя Советского Союза П. М. Потапова                              

с. Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области 

445550,  Самарская область, муниципальный  район Приволжский, с. Обшаровка, ул. Советская, д.70,                                

тел. 8(84647)93239  факс: 8(84647)93239 , Е-mail: school1_obsh@63edu.ru 

 
П Р И К А З  №  242/1 - од 

 

от  22 ноября  2024 г. 

 

«О проведении мониторинга удовлетворенности 

потребителей качеством оказанных государственных услуг за 2024 год» 

 

 

В целях анализа удовлетворенности родителей и обучающихся качеством 

оказываемых образовательных услуг,  

     

Приказываю: 

 

1. В период с 22.11.2024 по 29.11.2024 г. провести мониторинг удовлетворенности  

потребителей (учащихся и родителей) качеством оказанных государственных услуг 

за 2024 год. 

2. Ответственной за проведение мониторинга назначить и.о. заместителя директора 

по воспитательной работе Карпову И.Р. 

3. Разместить справку по результатам мониторинга на официальном сайте 

https://obsharovkas1.minobr63.ru/. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 1 с. Обшаровка:  ____________________ С.П. Усачев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ознакомлена: 

__________________Карпова И.Р. 


		2025-01-21T11:25:46+0400
	Усачев Сергей Павлович
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




